

**Team Karlog ApS**  
Mulbjergvej 8, 9280 Storvorde

**CVR-nr. 32 05 64 82**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Henning Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team Karlog ApS Mulbjergvej 8 9280 Storvorde
	Telefon: 74470048
	CVR-nr.: 32 05 64 82
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Mortensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Dronninglund Sparekasse, Vesterbro 65, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Karlog Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive gokartbane samt udlejning af pilot.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220 t.kr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af modtaget COVID-19 kompensationer. De modtagne kompensationer har medført en indtægt på 134 t.kr. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.220.087</b>	<b>1.038.520</b>
2 Personaleomkostninger	-210.568	-153.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-493.490	-481.614
<b>Driftsresultat</b>	<b>516.029</b>	<b>403.371</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.268	8.084
Andre finansielle indtægter	223	1.614
Øvrige finansielle omkostninger	-80.917	-104.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.603</b>	<b>308.778</b>
3 Skat af årets resultat	-99.968	-69.912
<b>Årets resultat</b>	<b>346.635</b>	<b>238.866</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	196.635	88.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.635</b>	<b>238.866</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	80.952	138.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.952</u>	<u>138.095</u>
5 Grunde og bygninger	889.495	929.060
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.035	411.865
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.530</u>	<u>1.340.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.482</u></b>	<b><u>1.479.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.950	113.350
Varebeholdninger i alt	<u>114.950</u>	<u>113.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.800	6.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	570.174	205.097
Udskudte skatteaktiver	44.700	15.000
Andre tilgodehavender	0	14.780
Periodeafgrænsningsposter	24.752	33.677
Tilgodehavender i alt	<u>641.426</u>	<u>275.354</u>
Likvide beholdninger	62.546	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>818.922</u></b>	<b><u>388.704</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.985.404</u></b>	<b><u>1.867.724</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	782.193	585.558
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.057.193</u></b>	<b><u>860.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	<u>397.616</u>	<u>496.117</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.616</u>	<u>496.117</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.100	90.500
	Gæld til pengeinstitutter	2.355	184.311
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.011	20.886
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.871	22.646
	Selskabsskat	129.668	62.612
	Anden gæld	<u>245.590</u>	<u>130.094</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.595</u>	<u>511.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>928.211</u></b>	<b><u>1.007.166</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.985.404</u></b>	<b><u>1.867.724</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	496.692	0	621.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.866</u>	<u>150.000</u>	<u>238.866</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	585.558	150.000	860.558
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.635</u>	<u>150.000</u>	<u>346.635</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>782.193</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.057.193</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation, COVID-19	143.434
	<u>143.434</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	143.434
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>143.434</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	209.716	153.535
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<u>210.568</u>	<u>153.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	129.668	62.612
Årets regulering af udskudt skat	-29.700	7.300
	<u>99.968</u>	<u>69.912</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-261.905	-204.762
Årets afskrivninger	-57.143	-57.143
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-319.048</b>	<b>-261.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>80.952</b>	<b>138.095</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.098.042	1.098.042
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.098.042</b>	<b>1.098.042</b>
Afskrivninger 1. januar	-168.982	-129.417
Årets afskrivninger	-39.565	-39.565
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-208.547</b>	<b>-168.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>889.495</b>	<b>929.060</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.106.658	1.113.658
Tilgang i årets løb	72.000	355.250
Afgang i årets løb	0	-483.000
Overført fra forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	120.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.178.658</b>	<b>1.106.658</b>
Afskrivninger 1. januar	-694.793	-758.677
Årets afskrivninger	-287.830	-330.538
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	0	394.422
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-982.623</b>	<b>-694.793</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>196.035</b>	<b>411.865</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar	0	120.750
Overført til andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-120.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	493.716	586.617
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.100	-90.500
	<b>397.616</b>	<b>496.117</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	30.090	154.155
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 889 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	81 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151 t.kr.	
Varebeholdninger	113 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2 t.kr.	

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør 25 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlog Holding ApS, CVR-nr. 31255058 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.